九州地区協議会　関係各位
 　平素より大変お世話になっております。　長崎県空手道連盟事務局の﨑村です。
　早速ですが、今週末予定されております標記講習会における会場駐車場についてご連絡いたします。
　県立武道館の駐車場は大変狭い為、混雑が予定されます。　つきましては、会場にお越しの際は乗り合わせでご来場いただきたくお願い申し上げますとともに、近隣駐車場（有料）のご利用をお願い頂けますようご案内致します。　お手数ですが、各県連事務局長様におかれましては受講者へのご連絡をお願い致します。　ご案内が遅くなりましたこと誠に申し訳ございません。
　よろしくお願い致します。
　佐世保市役所　高砂駐車場　　　６０分までごとに１００円　　１２時間までごとに３００円が上限
　　ご協力のほどよろしくお願い致します。
　なお、日曜日と祝日は名切町から花園町までの道路脇が駐車可能スペースとなっておりますこと併せてご案内致します。　（但し、バス停・交差点除く）
[bookmark: _GoBack]***********************************
長崎県空手道連盟事務局
〒857-0131
長崎県佐世保市大野町２６０－４
池野ハイツＡ２０３
電話　　０９５６－７６－８３００
FAX　　 ０９５６－７６－８３１３
Email  japannkf@galaxy.ocn.ne.jp
**********************************